
 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J ÖП 
 
              30 августа 2021 года                      с.Чоя                        № 543 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального образования 
«Чойский район» от 29.07.2021 № 478                                                                        
«Об утверждении Порядка предоставления в  
2021 году субсидии на осуществление  
технических мероприятий на системах  
теплоснабжения находящихся в собственности 
муниципального образования «Чойский 
район», переданных в хозяйственное ведение 
муниципальному унитарному предприятию 
«Центр коммунальных услуг» 
 

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ  «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях»,  постановлением Правительства 

Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях 

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования 

«Чойский район» от 18.12.2020 № 15-1 «О бюджете муниципального 

образования «Чойский район» на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 

годов», Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в пункт 1.3. Порядка предоставления в 2021 году 

субсидии на осуществление технических мероприятий на системах 

   Российская Федерация 
Республика Алтай 

Администрация   муниципального 
образования 

«Чойский район» 

       Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 
      муниципал тозолмо 
     администрациязы 



теплоснабжения находящихся в собственности муниципального образования 

«Чойский район», переданных в хозяйственное ведение муниципальному 

унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг», утверждённого 

постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 29.07.2021 № 478 изложив его в следующей редакции:  

«1.3. Субсидия предоставляется получателю субсидии в целях 

финансового обеспечения затрат на капитальный ремонт теплотрассы: село 

Гусевка-село Чоя общей протяжённостью 980 метров, село Гусевка 

протяжённостью 145 метров и на капитальный ремонт котельной 

расположенной по адресу: с. Сейка,  ул. Школьная д. 37 А.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования  «Чойский район» по экономическому развитию, 

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям Королева И.С. 

 
       

 

Глава муниципального образования  

«Чойский район»                    И.А. Русских   

 

      

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


